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2025 m. lapkričio 27 d. Nr. T4-28 

Panevėžys 

 

Jaunimo reikalų tarybos posėdis įvyko 2025 m. lapkričio 26 d. Posėdžio pradžia 15.00 

val., pabaiga 16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Dominykas Židonis, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų 

sąjungos „Apskritasis stalas“ prezidentas. 

Posėdžio sekretorė – Sandra Budreikienė, jaunimo reikalų koordinatorė (patarėja). 

 Posėdyje dalyvavo: Dominykas Židonis, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų 

sąjungos „Apskritasis stalas“ prezidentas; Jonas Kaušakys, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 

narys; Ilona Benetaitė, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; Ramutė Kavaliauskaitė, 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; Dovilė Židonytė, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų 

sąjungos „Apskritasis stalas“ narė; Simona Bakšytė, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ narė, Danguolė Ališauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

(vyriausioji specialistė). 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos balsavimo už Jaunimo apdovanojimams pateiktas nominacijas; 

2. Dėl Jaunimo reikalų tarybos logotipo konkurso.  

 

1. SVARSTYTA. Jaunimo reikalų tarybos balsavimo už Jaunimo apdovanojimams pateiktas 

nominacijas. 

Jaunimo reikalų tarybos posėdžio metu buvo svarstomas klausimas dėl balsavimo už Jaunimo 

apdovanojimams pateiktas nominacijas. Posėdžio metu tarybos pirmininkas pristatė Jaunimo 

apdovanojimams pateiktas nominacijas bei nominantus, išsamiai supažindino tarybos narius su 

kiekvieno nominanto veikla, pasiekimais ir gauta papildoma informacija. Po pristatymo Jaunimo 

reikalų tarybos nariai individualiai, kiekvienas atskirai ir neviešai, atliko balsavimą už pasirinktus 

nominantus. Balsavimo procedūra buvo vykdoma užtikrinant konfidencialumą ir skaidrumą. 

Surinktus balsus apibendrino Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, kuris susumavo visų tarybos narių 

balsus. Pažymėta, kad Jaunimo reikalų tarybos narių balsai galutiniame Jaunimo apdovanojimų 

vertinime sudarys 40 procentų visų balsų, o likusius 60 procentų sudarys internetinio balsavimo metu 

gauti balsai. 

 NUTARTA. Patvirtinti Jaunimo reikalų tarybos balsavimo už Jaunimo apdovanojimams 

pateiktas nominacijas rezultatus ir nustatyti, kad Jaunimo reikalų tarybos narių balsai galutiniame 

Jaunimo apdovanojimų vertinime sudarys 40 procentų, o likusius 60 procentų sudarys internetinio 

balsavimo metu gauti balsai. 

2. SVARSTYTA. Jaunimo reikalų tarybos logotipo konkursas.  

Svarstant Jaunimo reikalų tarybos logotipo konkurso klausimą, Jaunimo reikalų koordinatorius 

informavo, kad šį konkursą planuojama perkelti į kitų metų pradžią. Pažymėta, jog prieš skelbiant 

konkursą planuojama suorganizuoti susitikimą su mokyklų dailės mokytojais, kurio metu būtų 

pristatyta Jaunimo reikalų tarybos veikla, tikslai ir vaidmuo, siekiant sudaryti galimybes mokiniams 

parengti Jaunimo reikalų tarybos logotipo eskizus. Taip pat numatoma parengti ir viešinti informaciją 



 
 

socialiniuose tinkluose apie būsimą logotipo konkursą. Informuota, kad bus rengiami Jaunimo reikalų 

tarybos logotipo konkurso nuostatai, todėl reikalinga atlikti nemažai parengiamųjų darbų. 

Atsižvelgiant į tai, siūloma patį logotipo konkursą skelbti kitų metų pradžioje, po moksleivių 

atostogų. 

NUTARTA. Jaunimo reikalų tarybos nariai sutiko perkelti Jaunimo reikalų tarybos logotipo 

konkursą į kitų metų pradžią, po moksleivių atostogų, ir pritarti siūlomiems parengiamiesiems 

darbams, įskaitant susitikimo su mokyklų dailės mokytojais organizavimą, viešos informacijos 

parengimą socialiniams tinklams bei logotipo konkurso nuostatų rengimą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                        Dominykas Židonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                         Sandra Budreikienė 


